
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто шістнадцятої сесії восьмого скликання 

 

26.08.2025 м. Березань № 178 
 

Про затвердження Програми взаємодії Березанської міської ради з                                 

АТ „Укрзалізниця“ в частині розвитку транспортної і соціальної інфраструктури 

щодо обслуговування пасажирів у приміському залізничному сполученні                       

на 2025 – 2026 роки 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті  26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, на підставі статей 85, 91 та у відповідності до підпункту 

225 Розділу VІ „ПРИКІНЦЕВИХ ТА ПЕРЕХІДНИХ ПОЛОЖЕНЬ“ Бюджетного 

кодексу України, згідно до статей 7, 10 Закону України „Про залізничний транспорт“ 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань 

бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики, торгівлі та захисту прав споживачів, з метою задоволення 

потреб населення Березанської міської територіальної громади у приміських 

залізничних перевезеннях та підвищення їх якості, забезпечення реалізації механізмів 

поліпшення рівня надаваних послуг з перевезення громадян, та модернізації 

залізничної інфраструктури для розвитку приміських пасажирських перевезень, 

Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму взаємодії Березанської міської ради з АТ 

„Укрзалізниця“ в частині розвитку транспортної і соціальної інфраструктури щодо 

обслуговування пасажирів у приміському залізничному сполученні на 2025 – 2026 

роки, що додається. 

 2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.)  

передбачити фінансування заходів та завдань Програми в межах фінансових 

можливостей та пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав споживачів та на 

першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


